
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 marca 2010 r.  Nr 3
 
 

Poz. 66 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 15 marca 20010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

25 lutego 2010 r. w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet Warszawski 
zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 
poz. 94) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet Warszawski zamówień publicznych na usługi, 
dostawy oraz roboty budowlane § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekt umowy stanowiący integralną część dokumentów wymienionych w ust. 1, akceptuje 
radca prawny, kwestor lub pełnomocnik kwestora w jednostce oraz osoby o których mowa w § 3 ust. 7 
i § 5 ust. 1 i 2.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


